
ZARZĄDZENIE NR Z-58/2021 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2021 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz   art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305) w związku z §11 pkt 2 uchwały Nr XXVIII/254/20 
Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 15 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Międzyrzecz na rok 2021   - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2021 zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2021 zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

   

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A460218D-28BC-4E36-8B08-02D33B97A706. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Z-58/2021 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na  rok 2021 
załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/254/20 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 15 grudnia 
2020 r. ze zmianami w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 367 510,73 18 846,00 386 356,73 

 75011  Urzędy wojewódzkie 161 427,00 18 846,00 180 273,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

161 409,00 18 846,00 180 255,00 

    161 409,00 18 846,00 180 255,00 

852   Pomoc społeczna 2 473 542,73 2 300,00 2 475 842,73 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 147 200,00 2 300,00 149 500,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

147 200,00 2 300,00 149 500,00 

    147 200,00 2 300,00 149 500,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 12 973,00 13 136,00 26 109,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 12 973,00 13 136,00 26 109,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

12 973,00 13 136,00 26 109,00 

    12 973,00 13 136,00 26 109,00 

855   Rodzina 36 715 943,29 39,00 36 715 982,29 

 85503  Karta Dużej Rodziny 124,00 39,00 163,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

124,00 39,00 163,00 

    124,00 39,00 163,00 

Dochody ogółem, w tym: 136 447 068,85 34 321,00 136 481 389,85 

dochody bieżące: 123 278 370,85 34 321,00 123 312 691,85 

dochody majątkowe: 13 168 698,00 0,00 13 168 698,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A460218D-28BC-4E36-8B08-02D33B97A706. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Z-58/2021 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 
2021  
załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/254/20 Rady Miejskiej w 
Międzyrzeczu z dnia 15 grudnia 2020 r. ze zmianami  w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 8 685 643,00 25 000,00 8 710 643,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 409 000,00 25 000,00 434 000,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 12 000,00 -10 000,00 2 000,00 

    12 000,00 -10 000,00 2 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 15 000,00 35 000,00 50 000,00 

    15 000,00 35 000,00 50 000,00 

 70095  Pozostała działalność 3 550 000,00 0,00 3 550 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 1 385,00 15 385,00 

    14 000,00 1 385,00 15 385,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 -1 385,00 11 615,00 

    13 000,00 -1 385,00 11 615,00 

710   Działalność usługowa 1 434 357,82 0,00 1 434 357,82 

 71035  Cmentarze 1 210 757,82 0,00 1 210 757,82 

  4270 Zakup usług remontowych 40 757,82 100 000,00 140 757,82 

    35 500,00 100 000,00 135 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 630 000,00 -70 200,00 559 800,00 

    630 000,00 -70 200,00 559 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 540 000,00 -29 800,00 510 200,00 

   Projekt urządzenia części cmentarza 
komunalnego w Międzyrzeczu 50 000,00 -29 800,00 20 200,00 

750   Administracja publiczna 10 745 486,66 18 846,00 10 764 332,66 

 75011  Urzędy wojewódzkie 161 409,00 18 846,00 180 255,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111 894,00 15 764,00 127 658,00 

    111 894,00 15 764,00 127 658,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 458,75 2 696,00 26 154,75 

    23 458,75 2 696,00 26 154,75 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A460218D-28BC-4E36-8B08-02D33B97A706. Podpisany Strona 1



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 3 359,80 386,00 3 745,80 

    3 359,80 386,00 3 745,80 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 8 665 542,66 0,00 8 665 542,66 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 26 000,00 -3 000,00 23 000,00 

    26 000,00 -3 000,00 23 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00 16 700,00 61 700,00 

    45 000,00 16 700,00 61 700,00 

  4270 Zakup usług remontowych 115 000,00 -3 700,00 111 300,00 

    115 000,00 -3 700,00 111 300,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 90 535,00 -10 000,00 80 535,00 

    90 535,00 -10 000,00 80 535,00 

758   Różne rozliczenia 596 331,58 -35 000,00 561 331,58 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 596 331,58 -35 000,00 561 331,58 

  4810 Rezerwy 496 331,58 -35 000,00 461 331,58 

   Rezerwa ogólna 196 331,58 -35 000,00 161 331,58 

801   Oświata i wychowanie 37 958 588,07 0,00 37 958 588,07 

 80101  Szkoły podstawowe 23 846 515,92 0,00 23 846 515,92 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 138 657,92 -6 302,00 1 132 355,92 

    1 138 657,92 -6 302,00 1 132 355,92 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 312 732,00 6 302,00 319 034,00 

    312 732,00 6 302,00 319 034,00 

  4270 Zakup usług remontowych 366 917,00 0,00 366 917,00 

 80105  Przedszkola specjalne 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00 

    0,00 1 000,00 1 000,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

941 262,00 -1 000,00 940 262,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 667 400,00 -1 000,00 666 400,00 

    667 400,00 -1 000,00 666 400,00 

851   Ochrona zdrowia 956 779,79 0,00 956 779,79 

 85195  Pozostała działalność 46 704,00 0,00 46 704,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A460218D-28BC-4E36-8B08-02D33B97A706. Podpisany Strona 2



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

    2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 200,00 600,00 10 800,00 

    10 200,00 600,00 10 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 800,00 -1 200,00 9 600,00 

    10 800,00 -1 200,00 9 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 204,00 1 600,00 16 804,00 

    15 204,00 1 600,00 16 804,00 

852   Pomoc społeczna 7 896 419,73 2 300,00 7 898 719,73 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 207 200,00 2 300,00 209 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 207 200,00 2 300,00 209 500,00 

    207 200,00 2 300,00 209 500,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 416 283,00 13 136,00 1 429 419,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 52 973,00 13 136,00 66 109,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 52 973,00 13 136,00 66 109,00 

    52 973,00 13 136,00 66 109,00 

855   Rodzina 38 300 203,42 39,00 38 300 242,42 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

9 698 267,00 0,00 9 698 267,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 800,00 -350,00 450,00 

    800,00 -350,00 450,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 3 200,00 -99,00 3 101,00 

    3 200,00 -99,00 3 101,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  0,00 449,00 449,00 

    0,00 449,00 449,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 124,00 39,00 163,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124,00 39,00 163,00 

    124,00 39,00 163,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 845 912,42 0,00 845 912,42 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 500,00 27 000,00 120 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A460218D-28BC-4E36-8B08-02D33B97A706. Podpisany Strona 3



    93 500,00 27 000,00 120 500,00 

  4220 Zakup środków żywności 20 000,00 -4 000,00 16 000,00 

    20 000,00 -4 000,00 16 000,00 

  4260 Zakup energii 23 268,42 -10 000,00 13 268,42 

    23 268,42 -10 000,00 13 268,42 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 474,00 -13 000,00 5 474,00 

    18 474,00 -13 000,00 5 474,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 19 650 392,80 10 000,00 19 660 392,80 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 101 200,00 0,00 2 101 200,00 

  4260 Zakup energii 5 000,00 12 000,00 17 000,00 

    5 000,00 12 000,00 17 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 264 200,00 -12 000,00 252 200,00 

    264 200,00 -12 000,00 252 200,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 5 864 482,70 0,00 5 864 482,70 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -15 000,00 5 000,00 

    20 000,00 -15 000,00 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 649 482,70 -10 000,00 5 639 482,70 

    5 649 482,70 -10 000,00 5 639 482,70 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 2 000,00 25 000,00 27 000,00 

    2 000,00 25 000,00 27 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 382 483,10 0,00 1 382 483,10 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 292,00 400,00 692,00 

   soł.KALSKO - Fundusz sołecki 0,00 400,00 400,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 608,00 -400,00 27 208,00 

   soł.KALSKO - Fundusz sołecki 2 700,00 -400,00 2 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 683,10 3 000,00 23 683,10 

    3 000,00 3 000,00 6 000,00 

  4260 Zakup energii 0,00 2 500,00 2 500,00 

    0,00 2 500,00 2 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 314 570,00 -5 500,00 1 309 070,00 

    1 279 870,00 -5 500,00 1 274 370,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 798 280,00 -60 000,00 1 738 280,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A460218D-28BC-4E36-8B08-02D33B97A706. Podpisany Strona 4



  4260 Zakup energii 897 400,00 -60 000,00 837 400,00 

    897 400,00 -60 000,00 837 400,00 

 90095  Pozostała działalność 4 131 500,00 70 000,00 4 201 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 143 800,00 10 000,00 153 800,00 

    143 800,00 10 000,00 153 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 546 000,00 60 000,00 606 000,00 

   Budowa szaletu miejskiego  250 000,00 60 000,00 310 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 456 859,38 0,00 4 456 859,38 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 207 743,30 0,00 207 743,30 

  4190 Nagrody konkursowe 2 433,22 4 000,00 6 433,22 

    2 000,00 4 000,00 6 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 23 751,71 2 000,00 25 751,71 

    13 000,00 2 000,00 15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 500,00 -6 000,00 54 500,00 

    50 000,00 -6 000,00 44 000,00 

926   Kultura fizyczna 5 750 264,14 0,00 5 750 264,14 

 92601  Obiekty sportowe 4 742 500,00 0,00 4 742 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 311 798,00 6 519,00 318 317,00 

    311 798,00 6 519,00 318 317,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 49 038,00 -6 519,00 42 519,00 

    49 038,00 -6 519,00 42 519,00 

       
Wydatki ogółem: 149 422 617,98 34 321,00 149 456 938,98 

wydatki bieżące: 122 803 633,98 4 121,00 122 807 754,98 

wydatki majątkowe: 26 618 984,00 30 200,00 26 649 184,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A460218D-28BC-4E36-8B08-02D33B97A706. Podpisany Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

